
令和4年度　測量及びコンサルタント等入札結果一覧表【4月～6月】 価格はすべて、税込み価格

NO 業種区分 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

1 水質検査 令和4年度水質検査業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.4.15 市外 （株）沖縄環境分析センター 5,720,000 5,984,000 4,064,923

2 現場技術業務 公共下水道現場技術業務（R4-その2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.5.12 営業所 （株）邦エンジニアリング 18,260,000 18,601,000 14,647,693

3 磁気探査 我那覇地内汚水管磁気探査業務（R4-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.5.9 本社 （株）南テクノ 9,185,000 9,451,200 7,603,421

4 現場技術業務 豊見城市水道事業送配水管現場技術業務（R4） 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.4.18 本社 （株）翔エンジニアリング 12,870,000 13,101,000 10,387,278

5 建設コンサルタント豊見城市体育館増築設計・監理業務委託(R4) 公園緑地課 指名競争入札 R4.5.20 市外 (有)外間建築設計事務所 6,534,990 6,831,000 5,321,036

6 委託 土地区画整理事業審査・指導監督支援業務 市街地整備課 指名競争入札 R4.5.30 県外（営） 日本都市技術（株）沖縄支店 1,321,100 1,639,000 1,286,234

7 土木コンサルタント保栄茂地内送水管設計委託業務(R4その1) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.6.15 本社 （株）翔エンジニアリング 9,350,000 9,636,000 7,608,356

8 土木コンサルタント高安地内送水管設計委託業務(R4その2) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.6.15 本社 （株）翔土木設計 7,260,000 7,546,000 5,943,737

9 臭気測定士 令和4年度臭気測定委託業務 生活環境課 指名競争入札 R4.7.4 市外 （株）沖縄環境分析センター 951,500 1,018,600 799,198

10 磁気探査 市道218号線磁気探査業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.7.8 本社 （有）日建エンジニアリング 2,046,000 2,123,000 1,695,003

11 磁気探査 農道184号線磁気探査委託業務 農林水産課 指名競争入札 R4.7.14 本社 （株）南テクノ 1,265,000 1,331,000 1,049,400

12 地盤調査 名嘉地地内雨水函整備に伴う地盤変動影響事前調査業務(R4-1) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.7.4 市外 （株）沖縄ランドコンサルタント 3,740,000 3,905,000 3,076,920



令和4年度　測量及びコンサルタント等入札結果一覧表【4月～6月】 価格はすべて、税込み価格

NO 業種区分 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

13 橋梁点検 豊見城市橋梁点検及び修繕計画更新業務 道路課 指名競争入札 R4.7.20 営業所 （株）ホープ設計 39,050,000 40,040,000 31,432,945

14 磁気探査 名嘉地地内雨水函磁気探査業務(R3-その2) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.7.26 本社 （株）東陽エンジニヤリング 19,250,000 19,558,000 15,862,144

15 土木設計業 市道15号線道路排水設計委託業務 道路課 指名競争入札 R4.7.26 市外 （株）沖技 1,540,000 1,650,000 1,296,501


